
              

               

                
 

 

2023年12月 

お客様各位 

           株式会社ベストシッピング 

 

【輸出】CFS搬入先 拡充のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

この度、輸出混載(LCL)サービスの拡充に伴い、全航路、東京・横浜・神戸・大阪での受託を再開する運びとなりま

した。これからも弊社サービスの向上に努めて参りますので、益々のご哀願を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【対象貨物】 輸出 混載(LCL)  

 

【対象航路】 全航路  

 

【適用開始日】 即日 

 

【受託可能CFS】 

東京出港： 東京CFS・横浜CFS受託可能 

横浜出港： 横浜CFS・東京CFS受託可能 

神戸出港： 神戸CFS・大阪CFS受託可能 

大阪出港： 大阪CFS・神戸CFS受託可能 

 

※尚、搬入先CFSの詳細については、弊社HP( https://www.bestshipping.co.jp/ )よりご確認ください。 

 

ご不明な点がございましたら弊社担当までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

営業部 TEL:03-5439-3703 

https://www.bestshipping.co.jp/
tel:03-5439-3703

